
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Objednací číslo:
3071236

864 € bez DPH
1 045 Kč s DPH

  Magnetická vŕtačka s funkciou
rezanie závitov.

Plynulá regulácia rýchlosti
Možnosť závitovanie
Prevodovka s olejovou náplňou
Zmena smeru otáčania
Uzemnenie s dvojitou izoláciou
Vysoká prídržná sila
Automatické chladenie stredom vrtáka
Kvalitná konštrukcia
Jednoduchá zmena jadrového vrtáka za špirálový



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Prepravný plastový kufor
Nádrž na chladiacu kvapalinu
Bezpečnostný pás
Súprava náradia
Rychloupínací sklíčidlo

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. priemer vrtáka 18 mm
Max. priemer jadrového vrtáka 36 mm
Max. hĺbka jadrového vŕtania 35 mm
Max. závitovací výkon M15
Upnutie MK2
Otáčky 100 – 340/640 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ano
Magnetická prídržná sila 14200 N
Rozmery základne 166 × 80 mm
Príkon 1550 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 220 × 380 × 250 mm
Hmotnosť 12 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Skľučovadlo pre závitníky MK 2;
M3-M12

Objednací číslo 3050702
Cena bez DPH 224 Kč
Cena s DPH 271 Kč

Magnetický zberač triesok
"Chipmag"

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 50 Kč
Cena s DPH 60 Kč

Chladiaca kvapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč

MECUTSPRAY 500 ml

Objednací číslo 38760.1150
Cena bez DPH 15 Kč
Cena s DPH 18 Kč

MECUTOIL 100 (2,5 kg)

Objednací číslo 38760.1100025
Cena bez DPH 35 Kč
Cena s DPH 42 Kč

Univerzálna rezná pasta 750 ml

Objednací číslo 38760.1157
Cena bez DPH 39 Kč
Cena s DPH 47 Kč

Špeciálny rezný vosk 350 g

Objednací číslo 38760.1200
Cena bez DPH 15 Kč
Cena s DPH 18 Kč


